
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Kollerová Eliška 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku s 

důrazem na řízení projektů  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce se zaměřuje v souladu se stanoveným zadáním na zkoumání personálních aspektů 

projektového řízení v softwarové společnosti. Přehledným způsobem jsou formulována východiska 

aktuálních poznatků projektového řízení a významu personálních procesů v této oblasti. Pro 

charakteristiku posuzované firmy jsou vhodně využity postupy strategického managementu. 

Projektová praxe společnosti je představena strukturovaným způsobem. V analýze personálních 

procesů je postupováno systematicky, vhodně jsou propojena teoretická východiska a přístupy 

společnosti. Tato analýza je doplněna o empirické dotazníkové šetření zaměřené na zjišťování názorů 

členů projektových týmů. Jako adekvátní se jeví výběr posuzovaných tematických okruhů. Vedoucí 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

projektových týmů pak byli dotazováni formou strukturovaných rozhovorů. Na základě takto solidně 

provedených analýz bylo možno formulovat podložené závěry a návrhy opatření, které tvoří cennou 

součást práce. Práce v plné míře splňuje stanovené cíle, je hodnotná po formální, ale hlavně po 

obsahové stránce. Doporučené hodnocení je výborně, diplomovou práci je možno navrhnout k 

obhajobě před státní zkušební komisí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Z řady vámi navržených opatření vyberte asi 3 podle vás nejpotřebnější pro aktuální rozvoj firmy, svůj 

výběr zdůvodněte. 

 

Jakou část práce projektových manažerů v posuzované společnosti podle vás tvoří personální 

problematika, nakolik je tento podíl dostatečný?              

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


